UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

Số:              /STP-HC&BTTP
V/v triển khai Thông báo việc thành

lập Văn phòng Thừa Phát lại trên địa

bàn tỉnh Đồng Nai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng       năm 2023

Kính gửi:

- Tòa án nhân dân tỉnh;

- Viện kiểm sát nhân dân tỉnh;

- Cục Thi hành án dân sự tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố Long Khánh, Biên Hòa.

 Ngày 06 tháng 10 năm 2023, UBND tỉnh Đồng Nai ban hành Đề án phát

triển Văn phòng Thừa phát lại trên địa bàn tỉnh Đồng Nai kèm theo Quyết định

số 2411/QĐ-UBND. Theo đó, UBND tỉnh Đồng Nai đã có Thông báo số

486/TB-UBND ngày 06/11/2023 về việc thành lập Văn phòng Thừa Phát lại trên

địa bàn tỉnh Đồng Nai.

 Để thực hiện có hiệu quả các nội dung tại Đề án, Sở Tư pháp đề nghị:

 1. Tòa án nhân dân tỉnh; Viện kiểm sát nhân dân tỉnh; Cục Thi hành án

dân sự tỉnh; cơ quan, đơn vị địa phương triển khai rộng rãi đến các phòng, ban,

chuyên môn, đơn vị trực thuộc, cơ quan thuộc quyền quản lý nội dung Quyết

định số 2411/QĐ-UBND và Thông báo số 486/TB-UBND.

 2. Phối hợp Sở Tư pháp thực hiện các quy định tại Mục IV Đề án phát

triển Văn phòng Thừa Phát lại trên địa bàn tỉnh Đồng Nai kèm theo Quyết định

số 2411/QĐ-UBND.

 Quyết định số 2411/QĐ-UBND và Thông báo số 486/TB-UBND được

đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Sở Tư pháp tại địa chỉ:

http://stp.dongnai.gov.vn, mục văn bản chỉ đạo điều hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Văn phòng TPL (để biết);

- Lưu: VT, HC&BTTP.
(Bình-Cv)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Quang Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T14:18:44+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Lê Xuân Quý<quylx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T14:32:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Quang Tuấn<tuanpq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T14:59:34+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T14:59:34+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T14:59:35+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T14:59:45+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!